(http://www.mot.gov.cn)

关于对2021年度“十大最美农村路”等候选路线进行公示的公告

根据《交通运输部办公厅关于开展2021年度“十大最美农村路”推选宣传活动的通
知》（交办政研函〔2021〕734号）有关安排，产生了2021年度“十大最美农村路”等
候选路线，现予以公示。

公示期为2022年1月4日至1月10日。公示期内，如对公示的候选路线有不同意见，
可以通过电话、传真、电子邮件、信函等形式向交通运输部政策研究室反映情况（信函
以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公
章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系方式。

联 系 电 话 ： 010-65293460； 传 真 ： 010-65292523； 电 子 邮 箱 ：
jtbwmb@mot.gov.cn；地址：北京市东城区建国门内大街11号，邮编：100736。

附件：1.2021年度“十大最美农村路”候选路线

　　　2.2021年度“我家门口那条路——最具人气的路”候选路线

交通运输部政策研究室

2022年1月4日

附件下载：

1. 附件.docx (./P020220104537292056160.docx)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10001

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/zcyjs/202201/P020220104537292056160.docx